&
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ,

SECRETARM DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 52, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019

Homologa resoluções ad referendum do
Colegiado do Câmpus Lages do IFSC

. O DlRI—Z'I'OR—GERAI,, EM EXERCÍCIO, PRESIDENTE DO COLEGIADO
DO CAMPUS LAGES ! IESC. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo
Regimento Interno do Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução 2020] WCS.

RESOLVE:

Homologar as resoluções ad referendum. conforme relacionado:

I - Resolução Ad Referendum CCI, N" 40. de 20 do novom bro de 2019:

II — Resolução Ad Referendum CCI, Nºjo. de El de novembro de 20“):

[II - Resolução Ad Iicl'ere

'híogo Mone